

SERVE FİLM PRODÜKSİYON EĞLENCE A.Ş.
ESAS SÖZLEŞMESİNİN 2 NOLU ŞİRKETİN UNVANI VE 4 NOLU ŞİRKETİN
MERKEZİ MADDELERİNE İLİŞKİN TADİL TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN
MADDE 2 – ŞİRKETİN UNVANI Şirketin Unvanı “ SERVE FİLM PRODÜKSİYON EĞLENCE ANONİM ŞİRKETİ ”dir.	MADDE 2 – ŞİRKETİN UNVANI Şirketin Unvanı “ KUVVA GIDA TİCARET VE SANAYİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ ”dir.
MADDE 4 – ŞİRKETİN MERKEZİ İstanbul ili Beşiktaş ilçesindedir. Şirketin adresi İstanbul ili Beşiktaş ilçesinde, Abbasağa mahallesi, Jandarma Mektebi Sokakı Kurtel Apartmanı No: 16/A Yeni Mahalle Yıldız 34353 Beşiktaş İSTANBUL ’dur. Adres değişikliğinde yeni adres Ticaret Siciline Tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir ve ayrıca Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat Şirkete yapılmış sayılır. Şirket Sermaye Piyasası Kurulu’na haber vermek şartıyla yurt içinde ve dışında şubeler açabilir. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.	MADDE 4 – ŞİRKETİN MERKEZİ İstanbul ili Küçükçekmece ilçesindedir. Şirketin adresi Söğütlü Çeşme, Fevzi Çakmak Cad. No:16 34295 Küçükçekmece/İSTANBUL ’dur. Adres değişikliğinde yeni adres Ticaret Siciline Tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir ve ayrıca T.C. Ticaret Bakanlığına bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat Şirkete yapılmış sayılır. Şirket Sermaye Piyasası Kurulu’na haber vermek şartıyla yurt içinde ve dışında şubeler açabilir. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.